
 

 

 

 

株式会社セントラル医学検査研究所 
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900 

 

先生各位                                  2024年 4月 

A-24-08  

 

検査内容変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、測定方法を変更させていただきます。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

◆ 変更日         2024年 4月 30日（火）ご依頼分より     

◆ 変更内容    

2022・23年 

検査案内 
項目 

コード 
検査項目 変更箇所 新 旧 

p.14 4220 ビタミン B1（サイアミン） 検査方法 LC-MS LC-MS/MS 

 ※ 上記以外の検査要項に変更はございません。 

 

◆ 新旧二法の相関 

  

臨床検査に関するお知らせ 
 

基本的な検出原理はいずれも質量分析法で 

新旧二法の相関も良好です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

LSI参考資料 


